Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_28.01.2016_ № ___041___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Чебоксарского района от 26.12.2014 № 2245

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления открытого акционерного общества «Агрофирма «Средняя Волга», администрация Чебоксарского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Чебоксарского района от 26.12.2014 № 2245 «О предоставлении в собственность (за плату) земельных участков ОАО «Агрофирма «Средняя Волга».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
	Г.И.Егоров

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0319.doc  стр. 2 из 1

image1.png